СРЕДНЯЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40»
__________ Петропавловск-Камчатского городского округа_____________

683002, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вольского, 4/2, тел. 8(415)2-26-35-78
ИНН/КПП 4100014195/410101001, e-mail: school40_pkgo_41@kamgov.ru

Приказ
от 30.08.2022 г. № 145/14
«Об утверждении годового календарного графика
на 2022-2023 учебный год

МБОУ «Средняя школа № 40»

На основании Приказа Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 10.08.2022 № 05-01-05/1402 «Об организации учебно-
воспитательного процесса в муниципальных образовательных учреждениях ПКГО в
2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий годовой календарный график МБОУ «Средняя школа
№ 40» на 2022-2023 учебный год:

1. НАЧАЛО УЧЕБНОГО ГОДА 02.09.2022 г.

2. ОКОНЧАНИЕ УЧЕБНОГО ГОДА

1-е - 8-е и 10-е классы
9-е классы

11 -е классы

31.05.2023 г.;
23.06.2023 г. (с учетом государственной
итоговой аттестации);
24.06.2023 г. (с учетом государственной
итоговой аттестации).

3. ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ УЧЕБНЫХ ЧЕТВЕРТЕЙ
I четверть 8 недель;
II четверть 7 недель;
III четверть
IV четверть

10 недель;
9 недель.

4. КАНИКУЛЫ

- осенние каникулы

- зимние каникулы

- весенние каникулы

-дополнительные каникулы
для учащихся 1 -х классов

с 24.10.2022 г. по 30.10.2022 г. (7 календарных дней)
начало занятий II четверти 31.10.2022 г.;
с 28.12.2022 г. по 08.01.2023 г. (12 календарных дней)
начало занятий III четверти 09.01.2023 г.;
с 23.03.2023 г. по 02.04.2023 г. (7 календарных дней)
начало занятий IV четверти 03.04.2023 г.;

с 13.02.2023 г. по 19.02.2023 г. (7 календарных дней)
начало занятий 20.02.2023 г.

mailto:school40_pkgo_41@kamgov.ru

		2022-10-06T12:44:25+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа